AUGUSTUS

1	Fer V. S Petri* Ap ad Vincula , dm. (pdF) Off pr. Ad Mat LL in 1n pr, <i>Misit Herodes</i> , cum de pr, L IX SS MM. Ad L com S Pauli Ap (ant ad <i>Bened</i> et \forall pr) et SS MM. In M <i>Gl</i> , 2 or S Pauli* Ap, 3 or SS MM, <i>Cr</i> , Præf App. In V com S Pauli Ap (ant ad <i>Magn</i> et \forall ut supra), seq (ant ad <i>Magn: O Doctor...beate Alfonse Maria</i>) et S Stephani I PM. (pd) Hodie celebrari potest unica M Vot de Christo Sacerdote <i>Gl</i> , unica or, <i>Cr</i> , Præf de Cruce – Color albus.	A
2	Fer VI. S Alfonsi Mariæ de Ligorio ECD , mtv, d. (fff) Ad Mat L IX S PM. Com S PM in L et M. In M <i>Gl, Cr</i> . In V (ant ad <i>Magn</i> ut supra) com seq (ant ad <i>Magn</i> pr). (ff) Hodie celebrari potest unica M Vot SS Cordis Jesu <i>Gl</i> , unica or, <i>Cr</i> , Præf SS Cordis – Color albus.	A

AUGUSTUS

3	Sab. In Inventione S Stephani* Protomartyris , sd. (fdf) Off pr. Ad Mat LL in 1n <i>Dura cervice</i> cum de pr. Ad L antt pr, pss de Dom; cap, \forall et ant ad <i>Bened</i> pr, §. Ad Horas antt et pss de Sab curr, ad Primam lectio brevis <i>Positis autem</i> . In M <i>Gl</i> , 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or ad lib. V seq (ant ad <i>Magn: Sapientia</i> e Sab ante Dom I Aug) com præc (ant ad <i>Magn</i> et \forall pr) et S Dominici C. (ff). (ff)	RX V
4	✱ Dom XI post Pent (I Aug), sd. (ddd) Ad Mat LL in 1n <i>Incipiunt Parabolæ Salomonis</i> de Dom I Aug cum suis de Com S C in L et M. In M <i>Gl, Cr</i> , Præf Trin. In V com seq et S C. Dox (<i>Jesu, tibi...Qui natus</i>) et cras. (pd)	V
5	Fer II. In Dedicatione S Mariæ ad Nives , dm. (pdF) Ad Mat LL in 1n <i>Ego sapientia</i> de coi cum suis de Ad Primam \forall <i>Qui natus es</i> . In M <i>Gl, Cr</i> , Præf BMV (<i>Et te in Festivitate</i>). V seq, com præc. Dox (<i>Jesu, tibi...Qui te revelas</i>) et cras. (pd)	A A
6	Fer III. IN TRANSFIGURATIONE DNJC , D II CL. (pdF) Off pr. Ad Mat L IX SS Xysti II P et Soc MM. Ad L com SS PMM. Ad Primam \forall <i>Qui apparuisti hodie</i> . In M <i>Gl</i> , (in M priv 2 or Com SS P*MM), <i>Cr</i> , Præf Nat. V fest, com seq (ant ad <i>Magn</i> pr). (pd)	A
7	Fer IV. S Cajetani C , d. (fff) Ad Mat L IX S Donati EM. Ad L (ant ad <i>Bened</i> pr), com S EM. In M <i>Gl</i> , 2 or S EM. In V (ant ad <i>Magn</i> ut supra) com seq. (ff) or	A
8	Fer V. SS Cyriaci, Largi et Smaragdi MM , sd. (fff) Ad L §. In M <i>Gl</i> , 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or ad lib. V seq (mtv), com præc et S Romani M. (ff)	RX A
9	Fer VI. ^{<i>S. Agnæ M (d. a. de S. Joannis) d.</i>} S Joannis Mariæ Vianney C , mtv, d. (fff) Ad Mat L IX Vig. Com Vig* et S M in L et M. In M <i>Gl</i> , ult Ev Vig. Vel M priv ad lib de Vig* 2 or S C, 3 or S M, <i>Bened Dño</i> – Color violaceus. V seq, com præc. (pd)	A R
10	‡ Sab. S LAURENTII* M , D II CL cum Oct Simpl. (pdF) Missa pro Populo. Off pr. In M <i>Gl</i> . V fest, com Dom (ant ad <i>Magn: Ego in altissimis</i> e Sab ante Dom II Aug). (pd)	R
11	✱ Dom XII post Pent (II Aug), sd. (ddd) ^{<i>com S Iustini M (d. a. de 17 Sept.) d.</i>} Ad L com SS Tiburtii et Susannæ V MM, §. Ad Primam <i>Quicumque</i> . In M <i>Gl</i> , 2 or SS MM, 3 or <i>A cunctis, Cr</i> , Præf Trin. In V com seq. (dd)	V
12	Fer II. S Claræ V , d. (fff) In M <i>Gl</i> . In V com seq. (ff)	A